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i Avantisファームウェアのアップデート手順およびアップデートに関する
重要な注意事項については、www.allen-heath.comを参照してください。
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修正: 

ID1619 

ID1610 

DXエクスパンダーはSLinkを介して自動的に更新されませんでした。 
内部ファン速度の管理が改善されました。

ID1607/1605 

ID1624 

ID1630 

USB再生システムの修正されました。
I / O画面でFXユニットを再パッチすると、ソフトウェアがクラッシュすることがあ
りました。
SLinkを介した挿入では、間違ったリターンレベルが表示されることがありました。

ID1631/1629 チャネルロータリーを制御できるように修正しました。

ID200/1553 イベントログのいくつかの内部エラーの解決しました。
他のいくつかのマイナーな修正と改善されました。

既存の問題: 

ID1635 

ID0893 

ID1031 

ID1131 

ID1354 

ID1394 

特定の状況では、キューリストからシーンを呼び出すことは機能しません。
特定の状況では、ファームウェアを更新しようとすると、タッチスクリーンがアンパサ
ンド画面でフリーズすることがあります。
接続されていないIPコントローラーでは、接続リストからIPコントローラーが削除され
るまで、数秒ごとにコントロールとメータリングがフリーズする可能性があります。
複数のページを表示している場合は、ステレオ入力の作成に時間がかかることがありま
す。
AB 168/AR 84がAR 2412に接続されていて切断された場合は、AR 2412を再接続し
てAB 168/AR 84接続を再確立する必要があります。
録音を内部ストレージからUSBストレージに移動すると、ミキサーは約60秒間フリー
ズします。

https://www.allen-heath.com/avantis/#firmware



